
UCHWAŁA NR X/105/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku wniesionego przez ………………….. 

Na podstawie art. 18b ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek …………………..wniesiony w dniu 21 marca 2025 r. w sprawie podjęcia działań 
zmierzających do wyznaczenia granic i utwardzenia drogi wewnętrznej –…………., uznaje się za 
nieuzasadniony z przyczyn określonych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Ryńsk do poinformowania wnoszącej 
wniosek o sposobie jego rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 


